

# Unser Angebot vom 13.09. bis 25.09.2021



~~17.99~~  
**16.99**

**Budweiser Budvar**  
Original  
20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~  
**15.99**

**Bayreuther**  
Aktien Zwick'l  
20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,60 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~15.99~~  
**15.49**

**Allgäuer Brauhaus**  
Teutsch Pils  
20 x 0,5 Liter • 1,55 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~16.99~~  
**15.99**

**Weihenstephaner**  
Hefe Weissbier  
20 x 0,5 Liter • 1,60 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~  
**16.99**

**Schöffler Bräu**  
Holderweisse, alkoholfrei  
20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~5.49~~  
**4.99**

**Krumbach**  
Mineralwasser, verschiedene Sorten  
12 x 0,7 Liter • 0,59 €/Liter • Pfand 3,30 €



**Unser**  
**Wein des Monats**

~~10.99~~  
**7.99**

**Pfaffl**  
**Gemischter Satz Harmony**

Herkunft: Niederösterreich, Österreich  
Rebsorte: Cuvée – trocken  
Bouquet: ein harmonisches Ganzes  
Passend: zu leichten Gerichten aller Art - einer zarten Fischvorspeise  
Temperatur: 10 - 12 °C  
0,75 Liter • 10,65 €/Liter • pfandfrei



**Unser**  
**Wein des Monats**

~~10.99~~  
**6.49**

**Carlo Scala**  
**Negroamaro Primitivo**

Herkunft: Apulien, Italien  
Rebsorte: Cuvée aus Negroamaro + Primitivo – trocken  
Bouquet: fruchtig-würzig mit einer cremigen Restsüße  
Passend: zu Fischgerichten, Pasta mit feinen Sauce  
Temperatur: 8 - 10 °C  
0,75 Liter • 8,65 €/Liter • pfandfrei